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Zaproszenie

Serdecznie zapraszamy na spotkanie informacyjno - szkoleniowe,
które odbędzie się . o godz.  w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 25 października 2023 r 10:00
Żurominie przy ul. Lidzbarskiej 27 A  w sali informacji zawodowej I piętro, pokój nr 32.

W ramach Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych zapraszamy do uczestnictwa 
pracodawców/przedsiębiorców i osoby zamierzające rozpocząć własną działalność gospodarczą. 
Podczas spotkania przedstawione zostaną informacje dotyczące form wsparcia określone w ustawie o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz możliwości pozyskania środków finansowych z 
funduszy unijnych.

Spotkanie na temat procesów ułatwiających rozwój przedsiębiorstw poprowadzi zaproszony przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie przedstawiciel Banku Gospodarstwa Krajowego.

Celem spotkania jest również podkreślenie roli i znaczenia pracodawców, ich wkładu w rozwój lokalnego 
rynku pracy. Spotkaniu przyświecać będzie idea zacieśnienia współpracy między pracodawcami i 
publicznymi służbami zatrudnienia poprzez m.in. podniesienie poziomu wiedzy pracodawców na temat 
wsparcia publicznego na rozwój przedsiębiorczości z wykorzystaniem środków finansowych z Funduszu 
Pracy, środków Unijnych, Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz kreowanie pozytywnego wizerunku 
służb zatrudnienia.

Priorytetami Europejskiego Roku Umiejętności 2023 r. są:

-promowanie inwestycji w szkolenia i podnoszenie kwalifikacji, umożliwiające pracownikom pozostanie 
na rynku pracy lub znalezienie nowej pracy, 
-zapewnienie umiejętności odpowiadających potrzebom Pracowców poprzez ścisłą współpracę z 
partnerami społecznymi i przedsiębiorstwami, 
-dopasowanie aspiracji i umiejętności pracowników do możliwości rynku pracy zwłaszcza w zakresie 
transformacji ekologicznej i cyfrowej oraz ożywienia gospodarczego, 
-przyciąganie pracowników z państw trzecich posiadających potrzebne umiejętności,
-promowanie Publicznych Służb Zatrudnieni, jako wiarygodnego i skutecznego partnera współpracy,
-kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie.
Liczymy na Państwa obecność i mamy nadzieję, że przekazane informacje i wspólna dyskusja przyczynią 
się do zacieśnienia współpracy w zakresie aktywizacji osób bezrobotnych i rozwoju lokalnego rynku 
pracy.
Osoby zainteresowane prosimy o potwierdzenie swojego uczestnictwa do 23 października 2023 r. 

- Marzena Szczepankowska, pokój nr kontakt z pracownikiem Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie 
13, tel. 23 657 31 63 wew. 33, email:szczepankowska@pupzuromin.pl
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